[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Орлов

30.12.2022                                                                        № 763- п
О признании утратившими силу постановлений администрации

Орловского района
      Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций»;
1.2. Постановление администрации Орловского района от 25.02.2019 № 128-п «О внесении изменений в муниципальную Программу «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» 2019-2021 годы»;
1.3. Постановление администрации Орловского района от 09.09.2019 № 503-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций Орловского района на 2019-2021 годы»;
1.4. Постановление администрации Орловского района от 30.09.2019 № 542-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Орловского района на 2019-2022 годы»;
1.5. Постановление администрации Орловского района от 28.10.2019 № 616-а-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.6. Постановление администрации Орловского района от 24.12.2019 № 736-п
«О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.7. Постановление администрации Орловского района от 22.09.2020 № 492-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.8. Постановление администрации Орловского района от 14.04.2021 № 224-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.9. Постановление администрации Орловского района от 06.10.2021 № 564-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.10. Постановление администрации Орловского района от 28.02.2022 № 106-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.11. Постановление администрации Орловского района от 12.07.2022 № 323-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»;
1.12. Постановление администрации Орловского района от 16.11.2022 № 608-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.08.2018 № 538-п»
2. Управляющему делами администрации района Князеву И.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района           А.В.Аботуров

2